FORNITORE

AMBITO

IMPORTO (in euro)

A.R.G. AUTOTRASPORTI DI REDOLFI GIANNINO
ACHAB GROUP S.R.L

AESSE SERVICE s.r.l.

ALEMAX S.R.L.

ALSCO ltalia S.r.l.

AON S.P.A. - VERONA

AUTOFFICINA 111 DI MATTIVI MAURO & C SAS
AUTOMOBILE CLUB TRENTO
AUTOTRASPORTI EMME ESSE

B.T.E. S.p.A.

BASSI MEO

BIG SERVICE S.a.s. di Oss Papot Andrea & C.
BIOENERGIA TRENTINO SRL

BLUBE S.R.L.

C.R.C. SRL

CASEDIL S.R.L.

CEPLAST S.p.A.

COMIECO Consorzio Nazionale Recup.e Riciclo degli Imbal
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI scarl Sezione Scuola e
CONSORZIO LAVORO AMBIENTE Soc.Coop.
CONSULTEC Srl

COOPERATIVA SOCIALE PAGANELLA scrl
CRISTOFORETTI S.p.A.

D.F. COSTRUZIONI SRL

D.M. 90 s.n.c.

DALLA TORRE FILIPPO e C SAS

DELTA ENERGY SRL

DOMOLIFT ELEVATORI s.r.l.

Dolomiti Energia S.p.A.

ECODENT SRL

ECOOPERA Societ... Cooperativa

EDR S.R.L.

EKOVISION SRL

ELETTROCASA s.r.l.

EM SRLS

ESO RECYCLING SRL

EUROPADIESEL S.r.l. Officina Meccanica
EUROPADIESEL SAS

EUROVENETA FUSTI SRL

FARID INDUSTRIE S.p.A.

FEDEL DIEGO

FERLEGNO SRL

FIRMIN S.R.L.

FONTANA PNEUMATICI S.r.l. Societ... Unipersonale
FORCH S.p.A.

FOXEL s.r.l.

FRIUL JULIA APPALTI SRL

GARBARI SERVIZI SRL

GE TAGLIOMURI SRL

GEA TRENTINA SERVIZI

GIBA HOSPITAL SERVICE S.R.L.

GRAFICHE AVISIO s.r.l.

GRUPPO GIOVANNINI s.r.l.

HORMANN ITALIA S.r.l.

ID&A SRL

IES MARKETING E CALL CENTER SOCIETA” COOPERATIVA
INTERSERVICE S.P.A.

IORIATTI ANSELMO E GIULIANO SNC
ITALSCANIA s.p.a.

ITAS MUTUA

JCOPLASTIC S.p.A.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE DEL PERSONALE
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

IMPOSTE E TASSE
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

13.711
2.040
40

189
6.921
8.558
2.676
12.081
350
44.322
95

515
81.918
4.520
4.708
340
9.867
300
3.999
13.216
625
17.107
124.620
7.205
367
2.958
590
1.164
49.336
2.066
800
2.285
6.000
64

750
1.265
59.094
126
3.068
3.332
2.227
551
2.918
8.030
1.526
35
14.508
126
350
94.136
310
2.373
499
1.488
75.967
1.385
2.136
5.390
4.484
2.000
74.565




KGN S.R.L.

KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.
LA VIS S.c.a.

LIFEBRAIN TRENTINO S.r.l.

LILITH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
LINEA GAS S.R.L.

LOGICA LAB SRL

Ladurner Equipment Srl

MAGIC CLEAN SRL

MANTOVA AMBIENTE SRL
MASSERDONI PIETRO SRL

MATTAREI VALENTINA COMPUTER SYSTEM
MEDIA ALPI S.r.l.

MKT SRL

MOARS.r.l.

MOSER MARINO & FIGLI s.r.I.

MURARO IVAN & C. S.A.S.

NEW DATA INFORMATICA SRL

NORD ENGINEERING S.P.A.

OFFICINA TOMASI ARNALDO & C. SNC
OFFICINE BRENNERO S.p.A.

OMB TECHNOLOGY SRL

ORTAL SAS DI ZANOLLI C.

PAOLI ARTURO

PASINA s.r.l.

PETROLCAPA S.R.L.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
RIBA CLAUDIO

RICICLA TRENTINO 2 s.r.l.

RIGOTTI F.LLI s.r.l.

ROTALNORD AUTO s.r.l.

SACCHERIA F.LLI FRANCESCHETTI SPA
SARTORI AMBIENTE s.r.l.

SATIVA s.r.l.

SE GROUP

SEBACH SPA UNIPERSONALE

SECURE LIFE SRL

SEMPREBON LUX s.r.l.

SESTER SRL

SI&GI SRL

SICUR SISTEM ELETTRONICA SAS

SINGH COOP SOCIETA' COOPERATIVA
SOMI s.r.l.

STUDIO EL.CO. S.T.P. a responsabilita limitata
StarSystem IT Srl

TELEPASS S.P.A.

TENDAGGI RIZZI S.N.C. DI ODORIZZI GIANNI E ZENI MIRELY
TRENTINO ACQUE SRL

TRENTINO DIGITALE SPA

TRUCK SERVICE s.a.s. di Bosetti Orietta & C.
UTILITALIA - FEDERAZIONE IMPRESE ENERGETICHE IDRICH
VEDALS.r.l.

WEGHER SRL

WINIT s.r.l.

Wind Tre S.p.A.

SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.
SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER ACQUISTI
SPESE GENERALI

SPESE PER ACQUISTI
SPESE PER ACQUISTI

SPESE PER LAVORI, MANUTENZ.RIPARAZ.

PRESTAZIONI DI SERVIZI

66.000
412
1.115
346
10.146
314
880
889
9.308
16.491
31.800
109
199
147
209
29.306
750
3.926
183.091
9.595
617
198
156
318
1.662
1.494
81.679
6.886
58.018
12.520
305
1.413
4.444
26.114
2.520
440
2.159
664
624
1.065
479
14.750
715
1.773
18
2.318
1.480
775
1.263
746
6.210
180
1.154
60
5.290

1.393.727




